
 

Spolek rodičů při Gymnáziu Brno, Vídeňská, příspěvková organizace Brno, Vídeňská 47, Gymnázium 
                                                              spolekgvid@seznam.cz 
                                                                      I.Č. 65269004                       
 

Vážení rodiče, 

 

jako  každý  rok  Vás  zdravíme  na začátku školního roku  a obracíme  se  na Vás  s prosbou  

o finanční příspěvek do fondu Spolku rodičů GVID.  

Vybrané finanční prostředky jsou poté vždy rozděleny na příspěvky dle aktuálních potřeb  

a písemných žádostí učitelského sboru a vedení školy. 

 

Pravidelně a velmi rádi touto formou Spolek rodičů GVID přispívá na akce, které škola  

pro studenty pořádá: 

-   adaptační kurzy, ekologické, výukové kurzy a exkurze 

-   olympiády a motivační soutěže v daných předmětech 

- odměny pro aktivní studenty, kteří reprezentují gymnázium ve sportovních nebo 

vědomostních disciplínách aj. 

 

Vzhledem k současné nelehké situaci bude nutné v tomto školním roce některé akce přeložit 

nebo vypustit, vybranými příspěvky bychom však rádi ve zvýšené míře přispěli na úpravy  

ve třídách, výměnu lavic nebo doplnění prostředků k ochraně zdraví žáků i zaměstnanců školy 

(dezinfekční stojany do každého poschodí apod.). 

 

Schválená částka příspěvku  pro letošní školní rok je 500,- Kč. Prosíme tedy o laskavé 

uhrazení této částky na níže uvedený účet. 

 

 

Bankovní účet Spolku rodičů GVID : 153444825/5500 

Variabilní symbol: 0016 

Zpráva pro příjemce: třída, jméno a příjmení studenta 

 

 

Děkujeme za Vaši přízeň, zaslané příspěvky a přejeme Vám stálé zdraví. 

 

 

 

za Spolek rodičů  GVID               za Gymnázium Brno, Vídeňská 47 

   

Jiří Škaroupka, v. r.     Mgr. David Andrle, v. r. 

předseda       ředitel 

 

 
 

 

V Brně, dne 14.10.2020 


